
Měsíční akce – prosinec 2024
 Út 3.12, Bruslení na zimním stadionu v České Lípě (1. lekce, každé úterý do 4.2.2025)➢

Cena: 280,- Kč za celkem 7 lekcí (uhraďte nejlépe bank. převodem s pozn. jména  dítěte a
akce „bruslení“, prípadně hotově paní Procházkové v kanceláři ZŠ). Děti budou potřebovat
oteplovačky, teplou bundu, teplé LYŽAŘSKÉ rukavice, tenkou čepici pod přilbu nebo kuklu,
vysoké ponožky do bruslí. 
Do batůžku - lahev s pitím, kapesníčky, náhradní prádlo, náhradní rukavice.

Po bruslení nás čeká:
3.12.  -  navštívíme  státní  zámek  Zákupy,  kde  nás  bude  čekat  vánoční  prohlídka  s princeznou.  Cena
prohlídky 60,- Kč, kterou prosíme uhraďte v kanceláři školy, nebo na účet školy. Návrat k nádraží cca v
14:00 (upřesníme do WA skupinky v den akce)
10.12. - prohlídka českolipského náměstí, včetně vánočního stromu. (dětem můžete přibalit kapesné pro
případný nákup trdelníku a podobného zboží dostupného na náměstí)
17.12. - po bruslení nás čeká Prohlídka Vodního hradu Lipý a tvořivé vánoční dílny v Centru textilního
tisku.  Cena prohlídky a dílniček 100.-  Kč,  kterou prosíme uhraďte na účet školy,  nebo v kanceláři
školy. Návrat zpět do školky cca v 15:00 h.

➢  St 4.12. Výlet do Muzea čertů v Úštěku - Vyrazíme společně s dětmi lesní školky na vánoční výlet
do Úštěku, kde nás čeká prohlídka muzea čertů. Není potřeba se vůbec bát čerti v Úštěku jsou velice
hodní a děti nestraší – máme vyzkoušeno z předchozích let � �

Školka  bude  v provozu  od  6:30.  Sraz  nejpozději  v 7:35  –  rozdávání  obědových  balíčků,  včasný
odchod na vlak!
Odjezd: 7:55 z vlakového nádraží v Oknech – budeme přestupovat v České Lípě. Návrat zpět do Oken na
vlakové nádraží v 13:58. Cena výletu 200.- Kč, kterou prosíme uhraďte v kanceláři školy, nebo na účet
školy. 

Děti budou mít s sebou nachystané balíčky ze školní jídelny. S sebou budeme potřebovat batůžek s pitím
a kapesníčky, kapesné (v muzeu je možnost zakoupení suvenýrů).Na cestu oblečení dle aktuální počasí.

➢  Čt 5.12.– Mikulášská nadílka v MŠ – děti ve školce navštíví sám Mikuláš se svou družinou andělů a
čertů  z  řad  dětí  druhého  stupně  okenské  ZŠ.  Nemusíte  se  obávat  čertovského  řádění.  Vše  probíhá
familiární a rozhodně přívětivou výchovnou formou.

➢ Po 2.,  9.,  16.12.– Logohrátky od 13:15 hod.  v MŠ –  Program, ve kterém se děti  naučí  správně
dýchat, pracovat s hlasem, procvičovat ohebnost jazyka, vyslovovat aj. Jsou určeny pro všechny děti jako
prevence  i  pro  děti  s  narušenou  komunikační  schopností  (ve  spolupráci  
s klinickým logopedem). 

 ➢ Čt 12.12.  - Hravá angličtina od 13.00 hod. v MŠ– místo pátku bude výuka přesunuta na čtvrtek (v
pátek máme výlet).

➢  Po 9.12.  – Příběhy v pohybu od 14|:45 v MŠ – až do 4. února 2025 jezdíme v úterý na bruslení,
proto nám paní učitelka navrhla po tuto dobu přesunout kurz na pondělí od 14|:45 do 15:30.

 ➢ Pá  13.12.  –  vánoční  výlet  s  lesní  školkou  do  skanzenu  v  Přerově  nad  Labem.  Zájezd
autobusovou dopravou od 8 hod. Z vlakového nádraží v Oknech. Příjezd v 15:00 k vlakovému
nádraží v Oknech. V ceně je prohlídka a vánoční dílna. Cena: 475,- Kč (při větším počtu dětí
Vám bude vrácena poměrná cena za dopravné).

➢ Čt 19.12. od 16:00 – vánoční besídka „Vánoce přicházejí“ - taneční, pěvecké a divadelné představení
dětí pro rodiče, babičky, dědečky, tety, strejdy a všechny, kteří chtějí nasát vánoční atmosféru. Besídka se
bude konat v aule 2. stupně naší okenské ZŠ (vedle okenského obchodu). Dětí potřebují bílé nebo černé
legíny/kalhoty, bilá tríčka s dlouhým nebo krátkým rukávem. Těšíme se na společné setkání.

 Pá 20.12. od 16:00 – ➢ tradiční vánoční koncert v kostele naproti ZŠ Okna, kde SI MŮŽOU děti MŠ,
LŠ i ZŠ zazpívat  před rodiči  krásné vánoční písně (písně budeme trénovat již od začátku prosince).
Všichni jste srdečně zváni. V tento den je potřeba si děti vyzvednout do 15:50 v MŠ (v případě zájmu
o účast si děti na koncert vedete sami). Děkujeme za spolupráci.


